[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25.03.2016

 № 178
г. Орлов

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Орловского района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Орловского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Орловского района от 14.01.2014 № 7 «Дополнительных противоэпидемических мероприятиях по борьбе с эпидемией гриппа на территории Орловского района в период эпидемического распространения гриппа на 2014-2016 годы»;
1.2. Постановление администрации Орловского района от 10.02.2015 № 78 «О дополнительных противоэпидемических мероприятиях по борьбе с эпидемией гриппа на территории Орловского района в период эпидемического распространения гриппа на 2014-2016 годы».

2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловского района.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации

Орловского района        А.Г. Бисеров